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Huoneistotietojärjestelmän tilannekuva
Tietosisältö päivittynyt  03/04/2023

Huoneistotietojärjestelmä on vuonna 2019 käyttöön otettu sähköinen rekisteri, johon kerätään tiedot osakehuoneistojen, kuten 
asuntojen ja autopaikkojen, omistuksista, panttauksista ja rajoituksista. Huoneistotietojärjestelmään siirtyvät Suomen noin 90 000 
taloyhtiötä ja 1,5 miljoonaa osakehuoneistoa. Ennen vuotta 2019 perustettujen asunto-osakeyhtiöiden tulee siirtää osakeluettelonsa 
huoneistotietojärjestelmään vuoden 2023 loppuun mennessä.

Huoneistotietojärjestelmän tilannekuva: Alueellinen tilasto -raportti seuraa tämän siirtymän edistymistä alueittain. Raportissa on 
huomioitu vain ennen vuotta 2019 perustetut yhtiöt, sillä tämän jälkeen perustetut yhtiöt luodaan suoraan huoneistotietojärjestelmään. 
Siirrettyjen asunto-osakeyhtiöiden osuus perustuu ennen vuotta 2019 perustettujen asunto-osakeyhtiöiden kokonaismäärään vuoden 
2022 marraskuun alussa.

Ensimmäisellä sivulla esitetään siirtymän tilanne koko maassa maakunnittain ja seuraavilla sivuille näytetään tilanne maakunnissa 
kunnittain. Käytetyt tunnusluvut ovat:

• Asunto-osakeyhtiöitä yhteensä tai ASOy:t yhteensä: Ennen vuotta 2019 perustettujen asunto-osakeyhtiöiden määrä Suomessa. 
Listaus on marraskuulta 2022 eikä määrässä tapahdu merkittäviä muutoksia.

• Järjestelmään siirrettyjä tai Siirretyt ASOy:t Huoneistotietojärjestelmään siirrettyjen asunto-osakeyhtiöiden määrä. Päivittyy 
tilastoon kuukausittain.

• Siirrettyjen osuus: Huoneistotietojärjestelmään siirrettyjen asunto-osakeyhtiöiden osuus kaikista ennen vuotta 2019 perustetuista 
asunto-osakeyhtiöistä.

• Osakeryhmiä siirretty: Huoneistotietojärjestelmään siirrettyjen asunto-osakeyhtiöiden osakeryhmien määrä. Osakeryhmä tarkoittaa 
huoneistoa tai muuta rakennuksen tai kiinteistön osaa.
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ASOy:t yhteensä
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ASOy:t siirretty
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Osakeryhmiä siirretty
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Vesilahti

Ruovesi

Akaa

Urjala

Virrat

Kuhmoinen

Pirkkala

Tampere
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Pohjanmaa

2 379
ASOy:t yhteensä

357
ASOy:t siirretty

15,01 %
Siirrettyjen osuus
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Osakeryhmiä siirretty
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Maakunta Siirretyt ASOy:t Siirretyt osakeryhmät ASOy:t yhteensä Siirrettyjen osuus
 

Pohjanmaa

Vöyri

Pietarsaari

Kaskinen

Luoto

Maalahti

Kruunupyy

Närpiö

Vaasa

Pedersören
kunta

Mustasaari

Kristiinankaupu
nki

Laihia

Korsnäs

Uusikaarlepyy

357

20

123

8

9

14

5

10

132

6

19

5

5

1

 

5 920

143

2 611

54

139

107

61

80

2 413

32

218

40

20

2

 

2 379

49

312

23

29

52

38

90

1 229

65

208

86

115

28

55

15,01 %

40,82 %

39,42 %

34,78 %

31,03 %

26,92 %

13,16 %

11,11 %

10,74 %

9,23 %

9,13 %

5,81 %

4,35 %

3,57 %

 



Siirrettyjen asunto-osakeyhtiöiden osuus alueittain

0 %

20 %

Ki
te

e

O
ut

ok
um

pu

Ilo
m

an
ts

i

Jo
en

su
u

To
hm

aj
är

vi

Li
pe

ri

Ko
nt

io
la

ht
i

Po
lv

ijä
rv

i

Li
ek

sa

N
ur

m
es

Ju
uk

a

Pohjois-Karjala
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ASOy:t yhteensä
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16,92 %
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ASOy:t yhteensä
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ASOy:t siirretty

17,72 %
Siirrettyjen osuus
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ASOy:t yhteensä

468
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Osakeryhmiä siirretty
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Maakunta Siirretyt ASOy:t Siirretyt osakeryhmät ASOy:t yhteensä Siirrettyjen osuus
 

Satakunta

Nakkila

Jämijärvi

Säkylä

Pori

Ulvila

Pomarkku

Harjavalta

Siikainen

Kankaanpää

Rauma

Eura

Merikarvia

Eurajoki

Kokemäki

Huittinen

Karvia

366

24

2

11

217

19

2

12

1

12

47

7

1

3

3

5

 

5 180

208

6

118

4 049

172

15

92

5

87

306

57

3

10

19

33

 

3 437

58

13

75

1 547

188

20

124

13

180

709

135

23

88

90

161

13

10,65 %

41,38 %

15,38 %

14,67 %

14,03 %

10,11 %

10,00 %

9,68 %

7,69 %

6,67 %

6,63 %

5,19 %

4,35 %

3,41 %

3,33 %

3,11 %

 



Siirrettyjen asunto-osakeyhtiöiden osuus alueittain

0 %

20 %

40 %

Lo
vi

isa

Ka
rk

ki
la

Jä
rv

en
pä

ä

Ke
ra

va

Vi
ht

i

Ki
rk

ko
nu

…

Es
po

o

Ka
un

ia
in

en

La
pi

nj
är

vi

Tu
us

ul
a

H
yv

in
kä

ä

Va
nt

aa

As
ko

la

N
ur

m
ijä

rv
i

M
yr

sk
yl

ä

Po
rv

oo

H
el

sin
ki

M
än

ts
äl

ä

In
ko

o

Po
rn

ai
ne

n

Pu
kk

ila

Lo
hj

a

Si
po

o

Ra
as

ep
or

i

Si
un

tio

H
an

ko

Uusimaa

30 867
ASOy:t yhteensä

5 452
ASOy:t siirretty

17,66 %
Siirrettyjen osuus

72 515
Osakeryhmiä siirretty
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Järvenpää

Kerava

Vihti

Kirkkonummi

Espoo

Kauniainen

Lapinjärvi

Tuusula
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Uusimaa
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18,49 %

17,59 %
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14,44 %

14,29 %

12,20 %
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Varsinais-Suomi

6 960
ASOy:t yhteensä

1 529
ASOy:t siirretty

21,97 %
Siirrettyjen osuus

23 888
Osakeryhmiä siirretty

Kunta
Mynämäki

Aura

Loimaa

Koski Tl

Sauvo

Pöytyä

Nousiainen

Marttila

Pyhäranta

Masku


